
Mandaatbesluit aanwijzen functionarissen team bevolkingszorg

 
Het college van burgemeester en wethouders van Pekela,

 

overwegende dat het uit een oogpunt van het bewerkstelligen van een kwalitatief goede en doelmatige

uitvoering van de wettelijke verplichtingen van de gemeente gewenst is taken en bevoegdheden te

mandateren,

 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en het bepaalde in het

Mandaatstatuut Pekela en Veendam juni 2011,

 

besluit:

 

de bevoegdheid om functionarissen aan te wijzen voor een team bevolkingszorg (artikel 2.1.3. Besluit

veiligheidsregio’s) te mandateren aan de Algemeen Directeur van het Openbaar Lichaam De Kompanjie,

 

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

 

Aldus vastgesteld te Pekela op 15 juni 2018,

 

 

Burgemeester en wethouders van Pekela,

 

J. van der WoudeJ. Kuin

gemeentesecretarisburgemeester

 

Nr. 136989

GEMEENTEBLAD 27 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Pekela

Gemeenteblad 2018 nr. 136989 27 juni 20181


